
روزنامه استانی  

سایت:   www.eghtesad-kish.irچهار شنبه  5  شهریور 1399، 6  محرم 1442 ،  26  آگوست  2020 ،شماره 3559  )943 دوره جدید(- 12 صفحه   سال بیست و دوم قیمت:4000 تومان

  

)) آگهي مزایده عمومی یک مرحله ای((

 شماره 113/م/ع/99
مزایده گزار : شرکت سرمایه گذاری و توسعه کیش 

موضوع مزایده : پیش فروش  27 واحد مسکونی در پروژه مسکونی رویای کیش
مبلغ برآورد اولیه و تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار مطابق جداول به شرح ذیل:

شرکت سرمایه گذاری و توسعه کیش- دبیرخانه کمیسیون معاملات

» متعلق به سازمان منطقه آزاد کیش« 

تاریخ فروش اسناد مزایده : از تاریخ درج آگهی در سایت شرکت )idctender.kish.ir( تا پایان وقت اداری روز چهارشنبه 
مورخ 1399/06/19

آخرین مهلت زمان تحویل اسناد مزایده : از تاریخ درج آگهی فروش اسناد تا پایان وقت اداری روز پنجشنبه مورخ 1399/06/20 
محل های فروش اسناد مزایده و تحویل پاکات: 

   دفتر مرکزی: جزیره کیش- میدان خلیج فارس- بلوار ایران- مجتمع پارس- بلوک 1 – دبیرخانه شرکت سرمایه گذاری و 
توسعه کیش- تلفن 20- 076-44425018 

  دفتر تهران: بزرگراه آفریقا- بالاتر از چهارراه شهید حقانی )جهان کودک(- نبش خیابان کیش- ساختمان منطقه آزاد کیش- 
شماره 45 -  طبقه اول تلفن: 88880260- 88771903 -021-28429

)صرفاً   )idctender.kish.ir ها()  مزایده  و  ها  )مناقصه   IDC.KISH.IRوتوسعه کیش گذاری    سایت شرکت سرمایه 
فروش(

به   4110-822-7170-852-1 شماره  حساب  به  بایست  می  که  نقد  وجه  ریال   3.000.000 مزایده:  اسناد  فروش  مبلغ 
شبا  شماره  به   700833464590 شماره  حساب  و  انصار  بانک  نزد   IR470630411082207170852001 شبا  شماره 
IR840610000000700833464590 نزد بانک شهر به نام شرکت سرمایه گذاری و توسعه کیش واریز گردد. مبلغ خرید 

اسناد در سایت شرکت  1.500.000 ریال می باشد.
نوع سپرده شرکت در مزایده که می بایست به یکی از سه روش ذیل ارائه شود : 

  واریز نقدی به شماره حساب مندرج در آگهی و ارائه فیش بانکی مربوطه
  ارائه ضمانتنامه بانکی بدون هرگونه قید و شرط به نام مزایده گزار مطابق ضوابط مندرج در اسناد مزایده

  چک بانکی تضمینی در وجه شرکت سرمایه گذاری و توسعه کیش
 شرایط موضوع مزایده:

  پرداخت مبالغ پیشنهادی واحد ها بصورت 50 درصد نقد و 40 درصد طی اقساط 12 ماهه  بدون کارمزد، 5 درصد زمان تحویل 
و 5 درصد همزمان با انتقال سند خواهد بود. 

  هزینه خرید و نصب کابینت و متعلقات و همچنین اجرای فضای سبز محوطه مطابق هزینه های اعلامی شرکت سازنده از 
خریداران اخذ می گردد.

  به کلیه 27 واحد موضوع مزایده یک پارکینگ در زیرزمین اختصاص می یابد و واحدهای طبقه 17 علاوه بر یک پارکینگ 
زیرزمین دارای یک پارکینگ محوطه نیز می باشند. 

   برنده مزایده می بایست مبلغ پیش پرداخت را صرفا« بصورت واریز نقدی در وجه شرکت سرمایه گذاری و توسعه کیش 
پرداخت نماید.
 سایر شرایط 

  هزینه درج هر نوبت آگهی وکارشناسی به نسبت مساحت واحد به عهده برنده مزایده می باشد.
  در صورت درخواست بیش از یک واحد لازم است به ازاء هر واحد بصورت مجزا اسناد مزایده خریداری گردد. لذا بدیهی است 
هر پیشنهاد برای هر یک از ردیف های موضوع مزایده می بایست در پاکات خریداری شده بصورت مجزا تکمیل و ارائه گردد.

 شرکت کلیه اشخاص حقیقي و حقوقی در مزایده آزاد است.
  به پیشنهادهای فاقد امضاء، مشروط، مخدوش و پیشنهادهایی که بعد از انقضای مدت مقرر در آگهی واصل شود، مطلقاً 

ترتیب اثر داده نخواهد شد. 
 به پیشنهادهای فاقد سپرده، سپرده های مخدوش یا کمتر از میزان مقرر، چک شخصی و نظایر آن ترتیب اثر داده نخواهد شد.
 حداقل تعداد پیشنهاددهندگان جهت بازگشایی پاکات »الف«و »ب« سه پیشنهاد و پاکت »ج« دو پیشنهاد می باشد و پاکات 
مذکور، در ساعت 10 صبح روز شنبه مورخ 1399/06/22 در جلسه کمیسیون معاملات در مرکزهمایش های بین المللی کیش 
بازگشایی خواهند شد. حضور متقاضیان یا نماینده تام الاختیار پیشنهاد دهندگان در جلسه بازگشایی در صورت ارائه معرفی 

نامه کتبی، مجاز می باشد.
 مزایده گزار در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات مخیر خواهد بود و ارائه اسناد مزایده هیچگونه حقی برای پیشنهاددهندگان 

ایجاد نخواهد کرد.
  سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مزایده درج گردیده است. 

 idc.kish.ir یا به سایت  تلفن 44425017-076دبیرخانه کمیسیون معاملات تماس  با شماره   جهت کسب اطلاعات بیشتر 
مراجعه فرمایید .

 
 ((مرحله ای یک عمومي مزایده)) آگهي 

 99/م/ع/113 شماره 
 کیش سرمایه گذاری و توسعهشرکت : ار زگ مزایده   
  واحد مسکونی در پروژه مسکونی رویای کیش 72پیش فروش   : مزایدهموضوع 
 ول به شرح ذیل:امطابق جد و تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار مبلغ برآورد اولیه 

 

 طبقه ردیف
 شماره

 واحد 

 مساحت
 مفید 

 ) مترمربع(

 مساحت
 بالکن

 ) مترمربع (

 کل مساحت 
قابل 

 محاسبه

 قیمت
 مترمربع

 قیمت کل
سپرده شرکت در 

 مزایده

1 

11 

1 72/147 73/72 313/167 798.977.933 67.737.622.487 7.162.697.923 

7 7 96/37 64/2 739/38 797.328.733 77.691.738.184 1.174.362.863 

7 7 44/93 49/6 826/94 766.147.633 71.117.419.334 1.333.623.879 

4 4 33/141 49/3 976/144 762.197.633 37.191.738.334 7.638.367.837 

3 3 92/132 63/3 973/111 768.764.333 41.734.193.717 7.363.738.761 

6 6 88/93 27/6 231/93 763.873.933 71.761.367.886 1.369.337.733 

2 2 62/94 36/2 867/98 768.763.633 77.718.477.382 1.663.821.133 

9 9 16/94 73/6 32/99 727.674.433 77.381.817.139 1.634.383.633 

8 

17 

1 72/147 73/72 313/167 437.938.733 63.677.184.143 7.791.638.232 

13 7 96/37 64/2 739/38 786.989.333 77.488.376.294 1.124.826.978 

11 7 44/93 49/6 826/94 728.779.833 77.774.237.766 1.611.273.119 

17 4 33/141 49/3 976/144 793.722.833 33.387.417.374 7.234.673.626 

17 3 92/132 63/3 973/111 797.667.233 47.281.769.737 7.173.869.417 

14 6 88/93 27/6 231/93 728.171.133 77.481.814.431 1.674.383.273 

13 2 62/94 36/2 867/98 797.338.933 74.413.944.279 1.273.287.776 

16 9 16/94 73/6 32/99 792.372.333 74.728.373.623 1.217.831.794 

12 

13 

1 72/147 73/72 313/167 413.811.233 62.381.998.876 7.728.384.486 

19 7 96/37 64/2 739/38 439.247.633 74.733.971.961 1.713.341.387 

18 7 44/93 49/6 826/94 783.363.133 77.199.773.339 1.638.411.237 

73 4 33/141 49/3 976/144 781.237.333 36.277.683.239 7.976.674.293 

71 3 92/132 63/3 973/111 787.899.933 44.332.282.363 7.737.998.929 

77 6 88/93 27/6 231/93 783.436.733 77.467.496.286 1.627.174.743 

77 2 62/94 36/2 867/98 787.994.833 73.474.627.724 1.221.277.668 

74 9 16/94 73/6 32/99 789.363.433 73.733.484.679 1.263.374.271 

73 

12 

1 73/778 42/77 228/743 417.396.833 131.433.183.683 4.479.137.814 

76 7 27/763 99/73 946/793 767.611.333 137.633.837.836 4.427.319.329 

72 7 69/739 38/76 847/797 721.376.833 133.733.481.362 4.332.338.971 

 
 
 
 

تقدیر امام جمعه 
کیش از طرح بیمه 

بومیان توسط 
سازمان منطقه 

آزاد کیش
صفحه 2 ۩


